
平成 26 年 12 月 5 日 

各  位 

青い森信用金庫 

 

『ユニバース桔梗野店ＡＴＭコーナー』の開設のお知らせ 

 

 平素は、格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 この度、当金庫は平成 26 年 12 月 12 日より『ユニバース桔梗野店ＡＴＭコーナー』

を開設させていただくことなりました。 

つきましては、お気軽に入出金・振込等にご利用いただきますようよろしくお願い申

し上げます。 

 

〔営業時間のご案内〕 

ユニバース桔梗野店 

     平  日   8：00  ～  21：00 

     土 曜 日   8：00  ～  21：00 

     日・祝日   8：00  ～  21：00 


